Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 19 de junho de 2019.

Oficio n° 344/2019

Ref.: Indicação n° 110/2019
Vereador: Antonio Vida l, da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 03 de junho de 2019 e transcrito no Oficio n°
248/2019, de 05 de junho de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam realizadas
benfeitorias na EMEB Prof. Amando de Castro Lima, encaminhamos à Secretaria
Municipal de Obras e Meio Ambiente, para que, em conjunto com a Secretaria
Municipal de Educação, avaliem a possibilidade de atendimento dos pedidos
formulados pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderlei,Jsé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 w-ww.taquaritinga.sp.gov.br